Elecciones Generales Octubre 1982

Resultados electorales en Fuertescusa

Poblacién de Derecho: 146
Numero de Mesas: 1
Censo Electoral: 122
N©° Votantes: 96
Abstencion: 26

Congreso de los Diputados

Votos Validos: 90
Votos Nulos: 6
Votos Blancos: 0
Votos a Candidaturas: 90

Candidatura
PSOE

ucbD
AP-PDP

CDS

Fuente: Ministerio del Interior

78,69%
21,31%

93,75%
6,25%
0,00%

100,00%

Hora

15:00
18:00
20:00

PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL

UNION DE CENTRO DEMOCRATICO

ALIANZA POPULAR - PARTIDO DEMOCRATA POPULAR
CENTRO DEMOCRATICO Y SOCIAL

Participacion
Votantes
0
]
96

Votos
52
19
17

Porcentaje
0,00%
0,00%

78,69%

% Validos
57,78%
21,11%
18,89%
2,22%



