## **Elecciones Generales Octubre 1982**

Resultados electorales en Fuertescusa

				Participaci	Participación	
Población de Derecho:	146		Hora	Votantes	Porcentaje	
Número de Mesas:	1		15:0	0 0	0,00%	
Censo Electoral:	122		18:0	0 0	0,00%	
N° Votantes:	96	78,69%	20:0	96	78,69%	
Abstención:	26	21,31%				
Congreso de los Diputado	os					
Votos Válidos:	90	93,75%				
Votos Nulos:	6	6,25%				
Votos Blancos:	0	0,00%				
Votos a Candidaturas:	90	100,00%				
Candidatura				Votos	% Válidos	
PSOE			PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPAÑOL	52	57,78%	
UCD			UNION DE CENTRO DEMOCRATICO	19	21,11%	
AP-PDP			ALIANZA POPULAR - PARTIDO DEMOCRATA POPULAR	17	18,89%	
CDS			CENTRO DEMOCRATICO Y SOCIAL	2	2,22%	

Fuente: Ministerio del Interior